石家庄市教育科学研究所

石教科办〔2020〕90号
石家庄市教育科学研究所

关于举行高一历史新教材培训活动的通知

各县（市、区）教研室（中心），直属学校：
从2020年9月起，高一年级开始使用新的统编教材，为了提高老师们对新教材的认识，解答在使用新教材中遇到的各种困惑，决定举行“线下+线上”的全市高一年级历史学科新教材培训教研活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间

2020年10月27日、28日
二、线下活动地点

石家庄市第十九中学（石家庄市友谊北大街19号）

三、参加人员
石家庄市各县（市）、区教研室（教研中心）学科教研员及全市各高中学校高一年级历史老师。

四、活动内容

	时间
	内容
	讲座专家

	10月27日上午9:00——12：00
	高中统编教材（必修）的案例分析与教学建议（上）
	戴羽明

	10月27日下午14:00——17：00
	高中统编教材（必修）的案例分析与教学建议（下）
	戴羽明

	10月28日下午14:00——17：00（线上，钉钉）
	基于核心素养的课堂教学设计
	戴羽明

五、活动要求

请所有参会人员全程佩戴口罩，做好疫情防护工作。

联系人：赵阳    联系电话：13582100178
石家庄市教育科学研究所
2020年10月16日

PAGE
- 2 -